ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                            КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                             КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

 13.05.2013                                   с.Щетинкино                                 № 55-111-р

Об утверждении отчета по исполнению

сельского бюджета за 2012 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.52 Устава Щетинкинского сельсовета сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет по исполнению сельского бюджета за 2012 год, согласно приложения.

2.Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

3.Решение вступает в силу со дня   его опубликования в газете «Сисимский вестник »

 Заместитель Председателя

Совета депутатов                                                                          Г.С.Тамашкова

             Исполнение бюджета Администрации Щетинкинского сельсовета

                                                                за  2012 год

Доходная часть бюджета по Администрации Щетинкинского сельсовета   за 2012год

                                                                                                                                    (тыс.руб)

	план
	факт
	% исполнения

	НДФЛ
	309,8
	452,9

	Аренда земли
	 31,0
	  31,0

	Зем.налог

	  1,5

	Прочие неналоговые доходы
	30,0

	30,0

	Субвенция по ВУСУ
	32,7
	32,7

	Прочие межбюджетные трансферты
	1285,1
	1285,1

	Итого:
	1747,3
	1819,5
	104,1

Расходная часть бюджета по Администрации Щетинкинского сельсовета

	план
	факт
	% исполнения

	Итого управление
	1358,9
	1196
	88

	з/плата аппарата
	767,3
	661,6

	Отчисления на з/пл.
	243,1
	202,9

	суточные
	1,8
	1,8

	Услуги связи
	16,8
	15,8

	Коммунальные услуги (свет)
	36,8

	27,4

	Транспортные услуги
	7,4
	7,4

	Содержание имущества (225)

-очистка снега

-ремонт а/м
	21,7
	21,4

	Прочие услуги (226)

- программа 1С бухгалтерия-55

-обслужив.компьют.- 4

- аттест раб мест -  17

-проживание в гост.

-автострахование-4

- услуги банка -5

- элктр.отчет -5
	113,0
	112,4

	Прочие расходы
	1,0
	0,7

	Увеличение стоимости материальных запасов

Бензин – 81

дрова - 20
	150,0
	144,6

	Всего клуб
	220,8
	210,6
	95

	з/плата по культуре
	102,6
	95,9

	Отчисление на з/плату
	32,3
	27,5

	Эл. энергия, вода

	Услуги связи
	1,3
	1,3

	Прочие услуги
	7,6
	7,6

	Окна
	42,0
	42,1

	Прочие расходы (празд.мероприятия)
	10,0
	9,5

	Увеличение стоимости материальных запасов

Дрова – 6,5

Канц. и хоз.товары – 10

Елочные украш. 2,4

Карнизы – 3,8
	27,0
	26,8

	Всего благоустройство
	100,3
	76,5
	76,2

	Уличное освещение
	52,0
	28,2

	Сод.ул.освещ.

	  8,3
	 8,3

	Содержание кладбища

	Содержание дорог
	40,0
	40,0

	ВУС всего:
	32,7
	32,7
	100

	Зарплата
	13,9
	13,9

	Начисления на оплату труда
	4,2
	4,2

	Коммунальные услуги
	4,0
	4,0

	Увеличение стоимости мат. запасов
	10,6
	10,6

	Пожарная безопасность
	15,9
	15,9
	100

	Субсидия краевому бюджету
	232,4
	232,4
	100

	Субсидия районному бюджету(юрист,архит)
	20,9
	20,9
	100

	Всего:
	2046,5
	1791,2
	88

Исполнитель:     Федюхина Н.И.